第 1 页 共 1 页

证券代码：002112            证券简称：三变科技             公告编号：2025-046

   三变科技股份有限公司

关于公司银行账户资金解冻的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、基本情况

三变科技股份有限公司（以下简称“公司”）前期因与宁波海曙昆仑润滑油经营有

限公司存在买卖合同纠纷，公司银行账户部分资金被冻结，具体情况详见公司于2025年5

月14日在《证券时报》《中国证券报》和巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）披

露的《关于公司个别银行账户部分资金被冻结的公告》（公告编号：2025-034）。

二、银行账户资金解冻情况

近日，公司接到通知，该部分银行账户资金已全部解冻，解冻情况如下：

户名 开户行 账户性质 账号 原冻结金额（元） 本次解冻金额（元）

三变科技股

份有限公司

中国工商

银行三门

县支行

基本账户 1207071109221000228 6,792,400.06 6,792,400.06

三变科技股

份有限公司

交通银行

台州分行
一般账户 723000697013000015842 311,332.51 311,332.51

合计 7,103,732.57 7,103,732.57

三、对公司的影响

截至目前，公司银行账户已恢复正常使用，对公司的生产经营活动未产生不良影响。

特此公告。

三变科技股份有限公司

                                                             董事会

2025年7月16日